
2022 年 7 月 10 日 

 

 

料金改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 いよいよ梅雨明けも近づき夏本番も迫ってきていますが、皆さまお身体の調子はい

かがでしょうか。皆様におかれましては、平素より高橋ソフトテニスクラブをご利用いただ

きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、このような折、大変心苦しいお願いとなりますが、高橋ソフトテニスクラブの年会

費、参加費の価格改定を実施する運びとなりましたことを、ご報告申し上げます。 

 値上げを行い、参加人数増加によるコートの確保、練習の質を高めるためのコーチの確保、

各種備品に充てさせていただきます。 

 日頃よりご愛顧いただいております方々には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、2022

年 9 月より年会費、参加費を以下のように改定させていただきます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

○年会費 中学生 1,300 円を 2,500 円に変更 

     高校生 2,350 円を 3,500 円に変更 

＊9 月以前に入会された方からは徴収を行いません。 

 

○参加費 1 回 300 円を 500 円に変更 

     12 回券を 5,000 円にて用意します。こちらを利用していただくと少し安くなり

ます。回数券を利用しない場合は、練習後に 500 円徴収します。 

 

以上 

 

 


